
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE      

“MONS. ANTONIO BELLO”  

 BAIS041006 

 
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO LICEO ARTISTICO ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Servizi Commerciali 

Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  

Servizi culturali e dello spettacolo 
Cod. mecc.: BARC041015 

Settore tecnologico 

Grafica e Comunicazione 

Cod. mecc.: BATF04101P 

Arti figurative 

Cod. mecc.: BASL04101D 

Servizi Commerciali  

Servizi socio-sanitari  

Cod. mecc.: BARC04151E 

 

 

  
 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 

℡ 080.3341724 - 080.3351619  �  080.3341716   www.iissmonsabello.edu.it  bais041006@istruzione.it   bais041006@pec.istruzione.it 

1

 

         Al Personale DOCENTE 

         All’Albo 

         Al sito web 

         Alla bacheca del registro elettronico 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione del personale DOCENTE 

soprannumerario as. 2025/26  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge n. 104 del 1992, ed in particolare gli artt. 21 e 33; 

VISTO   l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale integrativo sottoscritto il 29/01/2025 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2025/26, 2026/27, 2027/28; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale del 28.02.2025 n. 36; 

VISTA  DGR n. 1891 del 30/12/2024. “Piano di dimensionamento scolastico per l’A.S. 2025/26 e 

programmazione dell’offerta formativa per il triennio scolastico 2025/26, 2026/27 e 2027/28”. 

DATO ATTO che dal 01/09/2025, in esito al piano di dimensionamento scolastico adottato dalla Regione 

Puglia, l’I.I.S.S. “Mons. Antonio Bello” – C.M. BAIS041006 - si fonderà con l’I.T.E.T. “Gaetano 

Salvemini” – C.M. BATD04000G – dando luogo alla nascita dell’I.I.S.S. "Mons. A. Bello-G. 

Salvemini" di Molfetta – C.M. BAIS084004; 

VISTA la nota USR Puglia – Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari – prot. 3902 del 

18/02/2025 avente ad oggetto “Mobilità personale docente a.s. 2025/26 - Piano di 

dimensionamento scolastico per l’A.S. 2025/26 e programmazione dell’offerta formativa per il 

triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28. Note operative riguardanti le scuole oggetto di 

dimensionamento”; 

ESAMINATE  le schede compilate dagli interessati e le relative dichiarazioni e documentazioni; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione del personale 

DOCENTE  soprannumerario per l’a.s. 2025/2026. 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo motivato entro il  07/04/2025. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Luigi Giulio Domenico Piliero 

          Firmato digitalmente 


		2025-04-02T13:46:01+0200
	PLRLGL59T20A017N




